[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 024/17

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário recuperar e cascalhar a estrada que dá acesso a propriedade do Sr. João Maria Pedroso (João do Zacaria), localizado na Comunidade Vaca Branca.
JUSTIFICATIVA

A estrada se encontra em péssimas condições de conservação. E o Sr. João tem dificuldades em andar devido um AVC e nos dias de chuva não consegue chegar com o seu carro até sua residência.
Sala de sessões, 05 de junho de 2017.

Vereador Rotilio Antunes de Chaves.